chariffimîe Joannse Francis & Navarrae Reginae, quondam confortis nofira animarum

temedium cVfalutem , praefènti Ediclo, Statuimus Pracipimus ac etiam Ordinamus

fuod etiam omnia & fitigula emolumenta qua a âatâ prafentium nobis & quibufium-

que noflris fuccefforibus Francia Regibus in perpetuum ratione pramiforum , futuris

temporibus provenire continget, Elemofinario noftri, & diclorum fucceflbrum hof-

pitii, qui pro tempore fuerit, integraûter libercntur& perfblvanturfideliter pauperibus

puellis nobilibus regni noftri
, per ejufdem manus Êlemofinarii in maritagiorumJûo-

rum fubfidia diflribuenda fideliter à" mifericorditer eroganda, Volentes & Praecipientes

dtflricle hujufinodi noftrum Ediclum, per dictos meceflbres noftros perpetuo & in-

violabiliter obfèrvari. Quod ut perpétua /labilitat'ts robur obtmeat, prafentes Rueras

figilli npjlrifccimus imprejjîone muniri. Acîum, & datum Parifiis, anno Domini mil-

kfimo trecenteûmo nono menfe Martio.

1

(a) Mandement

mm*
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Philippe IV.

(a) Mandement adrefle aux Intcndans des Finances, dans la Senef- dit le Bel,

chauffée de Perigort, de ne point exiger de Finance des habitai» *» Parlement,

de differens lieux , qui avoient pris des nobles, des héritages à cens. m^
0
,"^.

'

T)Hl LIPPUS &c. dileâis Magiflro Yvoni de Lauduniaco clerico , & Joanni

JL Roberti militi, noflris fuper-intendentibus finanàarum nojlrarum in Senefcalliâ

Petragoricenfi, Saluten & dileétioncm. Stgnificaverunt nobis habitatores de tali lo-

to, & jurifdiclionis ejufdem, quod nos pro terris, ejfanis, gaflinis, &fimilibus de feo-

do, rctrofeodo nobiii moventibus , per ipfos à nobilibus acceptis ,feu adfitmam per^

petuant captis,abfque aiiquâ juflitiâ tranjlatâ in eofdent , licet de hujufmodi rébus dicli

habitons (b) tertam perfonam, feu cenfùm annuum reddere, & folvere teneantur,

quod etiam per hoc feodorum hujufmodi conditio fuerit plu rimum meliorata ut

écunt, & de diÛis rébus plus rtddant,& etiamplus valeant ipfa res dominis pradic-

tis, quant valerent , antequam ad manus diclorum imtobilium pervenirent, ut dieunt, .

Jmancias exigere nitimmi ab eifdem ,. bona ipforum propier hoc arreftantes in eorum

prajudicium & gravamen: Quocirca Mandamus vobis, quatenus,ji vobis confluent de

pradiûis & aliis rationibus , non obfiftat quin a computfwne hujufmodi defiflatis. Qua
yero de bonis eorum eâ occafione capiflis , reflituatis eifdem. Datum die yigefimo oilavo

Martii, anno millefimo irecenteftmo nono.